Протокол №4 от «23» марта 2021 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе

котировок в электронной форме

1

644042, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 41/15

тел.: (3812) 29-34-00, факс: (3812) 29-34-12

E-mail: info@omesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирования цены) в

открытом запросе котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку

товара по лоту №438.21.00005 «Баллончики газовые для самообороны»

г. Омск

Номер Протокола: № 4

Дата/время проведения заседания: «23» марта 2021 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола: «23» марта 2021 г.

Начальная (максимальная) цена: 113 160,00 руб., без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирования цены).

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса котировок  Дата и время регистрации заявки

1.

ООО «Тюменские аэрозоли»

Адрес: 625053, Тюменская обл., г.

Тюмень, станция Войновка,

промзона ТЭЦ-2

ИНН 7203144392

КПП 720301001

ОГРН 1047200559394

Дата и время регистрации заявки:

10.02.2021 13:34 (мск)

2.

ООО «СОК»

Адрес: Россия, 634009, г. Томск,

ул. Р. Люксембург, 44

ИНН 7017224227

КПП 701701001

ОГРН 1087017026964

Дата и время регистрации заявки:

28.02.2021 18:10  (мск)

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирования цены).

Протокол №4 от «23» марта 2021 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе

котировок в электронной форме

2

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру

переторжки: 23.03.2021 в 11:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка www.irao.tektorg.ru.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Новая цена предложения,

руб. (без НДС)

Первоначальная цена

предложения на участие в

закупке, руб. (без НДС)
1 2 3 4

1.

ООО «Тюменские аэрозоли»

Адрес: 625053, Тюменская обл., г.

Тюмень, станция Войновка, промзона

ТЭЦ-2

ИНН 7203144392

КПП 720301001

ОГРН 1047200559394

Дата и время регистрации заявки:

19.03.2021 08:17 (мск)

111 320,00 112 700,00

2.     Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3.     Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии.

Участник, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан

дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после

процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.

Участник, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его

предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в

закупке.

2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.

http://www.irao.tektorg.ru/